
Informasjonsbrosjyre for ungdom om bruk av elsparkesykkel

Voi Technology tilbyr utleie av elektriske sparkesykler og har siden oppstart i Oslo mars 2019 blitt
brukt av mer enn 500 000 unike brukere i hovedstadens gater. Totalt har dette resultert i over 11
millioner turer som til sammen er beregnet til å ha erstattet 1 millioner bilturer. Samtidig har
el-sparkesykler, som fortsatt er et meget ungt transportmiddel, vært involvert i en del ulykker. Her har
Voi en nullvisjon og ønsker derfor å øke bevisstheten rundt sikker bruk av elektriske sparkesykler. De
siste årene har Voi utdannet mer enn 500 000 brukere via bransjens første digitale kjøreskole for
sparkesykler - Ride Like Voila.

Trafikksikkerhet er et viktig tema, som spesielt omhandler sårbare grupper som barn og unge. Selv
om den nasjonale aldersgrensen for bruk av sparkesykler varierer fra land til land, har Voi en global
bestemmelse om at våre brukere skal være 18 år gamle for å benytte seg av tjenesten vi tilbyr. Likevel
er viktig at ungdom lærer om ulike forhold i trafikken, og at dette gjøres med relevante eksempler. Vi
ønsker at brukere og ikke-brukere forstår viktigheten av trafikksikkerhet og trygg bruk av
sparkesyklene. Derfor ønsker vi i VOI et samarbeid med Morellbakken skole for å utarbeide en
informasjonsbrosjyre for ungdom knyttet til denne problemstillingen.

Vi ønsker at informasjonsbrosjyren sier noe om følgende punkter:

● Ifølge ITF er mer enn 80% av alvorlige ulykker på sykkel- og sparkesykkel grunnet en kollisjon
med tunge kjøretøy, som f.eks. biler. Hvordan kan man gjøre sparkesykler sikrere fra et slikt
perspektiv, og hvilket sikkerhetsutstyr er det lurt å benytte?

● Hvilke skader er de vanligste ved bruk av elsparkesykkel?
● Hvordan påvirker hastighet energimengde og skaderisiko?

Informasjonsbrosjyren skal presenteres klassevis i løpet av uke 13, og noen utvalgte vil presentere
brosjyren for en jury bestående av representanter fra VOI onsdag 6.april.
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